Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

EDITAL Nº 111/2024-DIRPES/PROPESP/UNICENTRO

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

1

Home Page:  http://www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA REFERENTE
AO EDITAL 98/2024-DIRPES/PROPESP/UNICENTRO

 A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, por meio da Diretoria de Pós-Graduação, da

Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, torna público a homologação das inscrições para

seleção de bolsistas no Projeto “NAPI-PROSOLO - Manejo e conservação do solo e da água no Estado

do Paraná”, financiado pela Fundação Araucária e SENAR-PR.

 O candidato com inscrição deferida deve apresentar-se para a entrevista, no dia 29 de setembro

de 2024, na sala de Reuniões do Departamento de Agronomia, localizado no Campus Cedeteg, em

atendimento ao previsto no Edital nº 98/2024-DIRPES/PROPESP/UNICENTRO, conforme horário

estabelecido no quadro abaixo:

Vaga Nome do candidato Resultado
Horário da

 Entrevista

Apoio Técnico I -

hidrologia

BRUNA RIBEIRO PIRES Deferido 8h00

DEIVID DE LIMA GONÇALVES

SCHULZE
Deferido 8h15

MARIA FERNANDA CUTILAKI Deferido 8h30

RENATA ALESSANDRA MARTINS

BORECKI
Deferido 8h45

Apoio Técnico II -

química
LILIAN DO BELEM HASS Deferido 9h00

O candidato abaixo teve inscrição indeferida:

Vaga Nome do candidato Motivo

Apoio Técnico I -

hidrologia
DHENER AIRTON KRAMER

Não apresentou histórico escolar.

Não apresentou Anexo II com carga horária

suficiente com o exigido no edital.

PUBLIQUE-SE.

          Guarapuava, 28 de outubro de 2024.

Profª Dra. Sandra Mara Guse Scós Venske

Diretora de Pesquisa

http://www.unicentro.br/#_blank